
UCHWAŁA NR XXV/138/2021 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

w sprawie przekazania Gminie Budziszewice zadania publicznego w zakresie zarządzania 

częścią drogi powiatowej nr 4300E na odcinku Budziszewice-Mierzno oraz częścią drogi 

powiatowej nr 2920E Budziszewice-Wola Łokotowa  

 

Na podstawie art. 8  ust. 2a, art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 19 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. u. z 2020 r. poz. 713), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz. 1087) Rada Gminy Budziszewice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Tomaszowskiego przez Gminę Budziszewice 

realizacji zadania publicznego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych z zakresu zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4300E na odcinku Budziszewice-

Mierzno oraz częścią drogi powiatowej nr 2920E Budziszewice-Wola Łokotowa. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1., nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Powiatem Tomaszowskim a Gminą Budziszewice, realizującym w szczególności zakres robót 

i wzajemne rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Budziszewicach. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  (-)  Janusz Trzonek 


